

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



**KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION**

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿನಿಆ/ಎಫ್-34/ವಿಬಲ್-12(ಅ)/

850

ದಿನಾಂಕ: 26.11.2020

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ದರ ನಿರ್ಧರಣೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು) ವಿನಿಮಯಗಳು, 2019- ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ದರ ನಿರ್ಧರಣೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು) ವಿನಿಮಯಗಳು, 2019 ರ ಕರಡು ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಆಯೋಗದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : KERC/F-34/Vol-12(a)/544 ದಿನಾಂಕ 25.09.2020, ಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದ ಸಂಪುಟ 155 ರ, ಸಂಚಿಕೆ 41 ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 08.10.2020 ರ ಗುರುವಾರದಂದು ಅಧಿಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ 07ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ರಂದು ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿದೆ.

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್‌ಗೆ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ನು, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ.ದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://karunadu.karnataka.gov.in/kerc> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಉಳ್ಳವರು, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಲಿಂಕನ್ನು ಪಡೆಯಲು ತಮ್ಮ e-mail ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ ರವರ e-mail ವಿಳಾಸ kerc-ka@nic.in ದಿನಾಂಕ 05.12.2020 ರ ಒಳಗೆ ಕಳುಹಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿದೆ.


1/ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ.

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯ
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

No: KERC/F-34/Vol-12(a)/

850

Dated: 26.11.2020

PUBLIC HEARING NOTICE

Sub: Public hearing on "The Draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for Determination of Generation Tariff) Regulation, 2019"-Reg.

The Commission has notified the Draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for Determination of Generation Tariff) Regulation, 2019, in the Karnataka State Gazette vide Notification No: KERC/F-34/Vol-12(a)/544 dated 25.09.2020, vide Volume 155, issue 41 Thursday, 08.10.2020.

The Commission will hold a public hearing on Monday, 07th December, 2020 at 11.00 am, through video conferencing. Interested persons are requested to attend the public hearing through video conferencing and submit their views/comments/suggestions before the Commission.

The Notification and guidelines for hearing through video conferencing is available on the official KERC website <https://karunadu.karnataka.gov.in/kerc>.

The interested persons are requested to furnish their e-mail IDs and Phone numbers to the Secretary's e-mail ID : kerc-ka@nic.in before 05.12.2020 and obtain the link for attending the virtual public hearing meeting.


✓Secretary 26/11

for Karnataka Electricity Regulatory Commission